ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifura 4lLtuiripal br ti,th !arras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°1033/2023
Data 21.12.2023

Súmula. Rescinde por término de contratos,
contratados através do PSS n° 003/2021 e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1 0 . Ficam rescindidos, por término de
contrato, aprovados pelo Processo Seletivo 003/2021, conforme abaixo
relacionados:

Car o: PROFESSOR
Nome Matrícula Portaria de

Nomeação
Adilei Aparecida Buligon Fernandes 954-7/1 848/2022

Adriana Aparecida Bueno Schutz 930-0/1 843/2022

Ana Karla Vilela De Farias 1133-9/1 931/2022

Belisa Meurer Poma 994-6/1 879/2022

Bruna Lukasewicz da Silva Saila 23986-0/1 1003/2023

Carla Jaqueline Rotta 1354-4/1 997/2023

Caroline Maria Trentin Chetco 1096-0/1 902/2023

Derica Gomes da Silva Peratt 989-0/1 866/2022

Deyse Ribeiro Chagas Babinski 968-7/1 858/2022

Dilva Aparecida Ribeiro de Souza 927-0/1 843/2022

Edilaine Rosa Ribeiro 1148-7/1 940/2022

Edilene de Matos da Rocha 1356-0/1 998/2023

Eliane Aparecida Martendal Ferari 917-2/1 843/2022

Elizangela da Silva Silveira 939-3/1 843/2022

Fernanda Dellabetta 1364-1/1 1003/2023

Francieli Aparecida Bordim 1218-1/1 -  960/2023

Joselaine Zenere Da Veiga 926-1/1 843/2022

Jussara Peccher Duffeck 953-9/1 849/2022

Karin Cristina Brandini Fongaro 938-5/1 843/2022

Karoline de Fatima da Silva de Queiroz de Souza 1249-1/1 962/2023

Keila Patricia Mocelin Dado 956-3/1 849/2022

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

fi(1  ESTADO DO PARANÁ
146ittra 4iutrirnI Q:ús 1Oarras ho Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

i[eticia Bolzan de Souza 972-5/1 864/2022

Luciane Bertoldo Forte 922-9/1 843/2022

Luziane Ludvichak 966-0/1 857/2022

Maiara Bremm Zorsi 964-4/1 855/2022

Maria dos Santos Soares 995-4/1 880/2022

Marines Delabetta 928-8/1 843/2022

Marivete Lourdes Chiquin Barcellos 945-8/1 845/2022

Michelli Aparecida Pereira 973-3/1 865/2022

Mirian da Silva Bremm 961-0/1 851/2022

Simara Regina Chiquin Reffatti 950-4/1 849/2022

Suelen Cristiane Bez dos Santos 1065-0/1 886/2022

Taina Maria Marchioro 1219-0/1 961/2023

Vanessa Luiza Marchioro 934-2/1 843/2022

Art. 20 . Este Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinet# do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 21 de dezembro d12 02 3.

Gerso rancisco Gusso
Prefeito

P BLICADO EM

22 	.aaa tã 	n .2 3
(\—

Jornal

Página
Edição  ,2 q 2,S

Ass. Responsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2